annuatim alios quinquaginta Bisanzios predicto domino Episcopo et

Ecclesie Accon. uel eius locum tenenti per duas medietatcs termi-

nis supradictis. Ad dictam autem pensionem reddendam Episcopo

Accon. non tenebuntur Veneti, si contiugat, quod Dcus auer-

tat, populum Christianum de ciuitate Accon una cum Venetis, Epi-

scopo ac clero ab infidelibus expelli, quousque Deo propicio con-

tigerit, Episcopum ad sedem suam reuerti cum populo Christiano.

Et ad hec omnia et singulla firmiter obseruanda, dicti:

Baiulus, consiliarij, plcbanus et comune, iuramento corporali

') Denefius LA.
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prestito, se taetis sacrosanctis euaogelijs ligauerunt, et sigillo

eomunis eorum presens scriptum sigillari fecerunt. Et quicunque

de cetero Baiulus et consiliarij noui aduenient, uel substitueutur

in Accon, infra octo dies, postquam ab Episcopo Accon. uel

eius locum tenenti requisiti fuerint, corporale iuramentum supcr

omnibus et singulis predictis firmiter et fideliter obseruandis

prestare tenebuntur et prestabunt, omni occasione remota et

dilatione, uel prestari facient per procuratorem suum, ydoneum

habentem super hoc ab cis speciale mandatum iurandi in animas

eorum. Et si in solutionc deffecerint terminos antedictos, omni

die, quo in solutione predictorum in toto uel in partc deffece-

rint, tenebuntur solvere nomine pene quinque Disanzios auri

Sarracen. prefacti Veneti Episcopo et ecclesie antedictis uel

eorum locum tenenti, solutione census antedicti in omnibus et

singulis predictis absque ulla diminutione nichilominus facienda.

Quodsi in aliquo deffecerint Veneti supradicti in dictis conuen-

tionibus seu aliqua illarum firmiter obseruandis, Episcopus

Accon. reuerti poterit et libere reuertetur ad possessionem suam

pristinam et ius suura antiquum in omnibus et singulis supradictis,

absque ulla contradictione et rebellatione, ethabere
1

) poterit et

detinere cum omnibus melioramentis omnia et singula supradicta.

Concesserunt autem et uoluerunt Baiulus, plebanus, con-

siliarii et comune Venetorum supradicti, quod Episcopus Accon.,

qui per tempora fuerit, uel eius locum tenens, excomunicare

possit et excomuuicet eosdem Venetos, si in solutione predicto-

rum uel in obseruatione predictarura conuentionum defecerint

in toto uel in parte, et eorum ecclesiam seu capellas uel etiam

ecclesias ecclesiastico supponere interdicto, non obstante qua-

cunque libertate, exemptione uel priuilegio, quo uel quibus